DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇOES COM O USO
DA MÍDIA CINEMATOGRÁFICA PARA SENSIBILIZAÇÃO DE ESTUDANTES À
VALORIZAÇÃO DOCENTE. de autoria de ELIZABETE MARIA BRAGA FAUSTINO, foi
publicado nos Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41442

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41442